
Relación de movimientos-

TITULAR: ENTIDADE LOCAL MENOR D                                      

Fecha 

operación Concepto Importe Divisa Saldo

02/01/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01121211875017   -126,66  Euros   +9.458,75

02/01/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -76,07  Euros   +9.585,41

09/01/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +9.177,86

09/01/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +8.770,31

09/01/2013  Transferencia Vocal   -1.011,60  Euros   +7.632,05

21/01/2013  Impuestos de Hacienda   -1.064,94  Euros   +6.567,11

31/01/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311301310   -467,40  Euros   +6.099,71

01/02/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -72,89  Euros   +6.026,82

08/02/2013  Transferencia de Administración Pública   +40.000,00  Euros   +46.026,82

15/02/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01130210279658   -307,23  Euros   +45.719,59

18/02/2013  Transferencia a MERCA MOSENDE SL   -92,81  Euros   +41.384,73

18/02/2013  Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PE   -296,00  Euros   +41.477,54

18/02/2013  Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA S   -84,07  Euros   +41.773,54

18/02/2013  Transferencia a JOMERO SL   -111,68  Euros   +41.857,61

18/02/2013  Transferencia a SERVICIOS ELECTRICOS ABELMAR SL   -1.786,87  Euros   +41.969,29

18/02/2013  Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA S   -135,29  Euros   +43.756,16

18/02/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +43.891,45

18/02/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +44.299,00

18/02/2013  Transferencia Vocal   -1.013,04  Euros   +44.706,55

28/02/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311302280   -467,40  Euros   +40.917,33

01/03/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A.,   -17,56  Euros   +40.811,94

01/03/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A.,   -15,13  Euros   +40.829,50

01/03/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -72,70  Euros   +40.844,63

11/03/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +40.437,08

11/03/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +40.029,53

11/03/2013  Transferencia Vocal   -1.013,04  Euros   +38.983,80

15/03/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01130310202094   -154,40  Euros   +38.829,40

26/03/2013  Regularización de liquidación de operaciones   +0,10  Euros   +38.829,70

26/03/2013  Regularización de liquidación de operaciones   +0,10  Euros   +38.829,60

26/03/2013  Regularización de liquidación de operaciones   +0,10  Euros   +38.829,50

27/03/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311303270   -467,40  Euros   +38.362,30

01/04/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -60,50  Euros   +38.229,20

01/04/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -72,60  Euros   +38.289,70

10/04/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01130312761414   -234,76  Euros   +37.994,44

12/04/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +37.586,89

12/04/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +37.179,34

12/04/2013  Transferencia Vocal   -1.234,65  Euros   +35.944,69

19/04/2013  Recibo devuelto de TELEFONICA MOVILES S.A.   +60,50  Euros   +36.037,88

19/04/2013  Recibo devuelto de TELEFONICA MOVILES S.A.   +15,13  Euros   +35.977,38

19/04/2013  Recibo devuelto de TELEFONICA MOVILES S.A.   +17,56  Euros   +35.962,25

22/04/2013  Impuestos de Hacienda   -1.120,05  Euros   +34.917,83

25/04/2013  Transferencia a GESTIÓN EMPRESARIAL LA GUARDIA,   -259,56  Euros   +32.956,34

25/04/2013  Transferencia a ELISARDO M. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ   -229,96  Euros   +33.215,90



25/04/2013  Transferencia a YAMARCO SPORT SA   -492,32  Euros   +33.445,86

25/04/2013  Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PE   -316,00  Euros   +33.938,18

25/04/2013  Transferencia a SERVICIOS ELÉCTRICOS ABELMAR, S.   -100,28  Euros   +34.254,18

25/04/2013  Transferencia a JOMERO, S.L.   -563,37  Euros   +34.354,46

30/04/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311304300   -584,25  Euros   +32.372,09

02/05/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -60,50  Euros   +32.238,86

02/05/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -72,73  Euros   +32.299,36

07/05/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +30.353,73

07/05/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +30.761,28

07/05/2013  Transferencia Vocal   -1.070,03  Euros   +31.168,83

30/05/2013  Recibo devuelto de TELEFONICA MOVILES S.A.   +72,73  Euros   +30.486,96

30/05/2013  Recibo devuelto de TELEFONICA MOVILES S.A.   +60,50  Euros   +30.414,23

31/05/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311305310   -506,35  Euros   +29.980,61

03/06/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -81,07  Euros   +29.899,54

11/06/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +28.095,48

11/06/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +28.503,03

11/06/2013  Transferencia Vocal   -1.070,03  Euros   +28.910,58

11/06/2013  Recibo devuelto de TELEFONICA MOVILES S.A.   +81,07  Euros   +29.980,61

17/06/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01130511321774   -126,94  Euros   +27.968,54

28/06/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311306280   -506,35  Euros   +27.462,19

01/07/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -72,60  Euros   +27.389,59

03/07/2013  Transferencia Secretaría   -815,10  Euros   +24.689,36

03/07/2013  Transferencia Intervención   -815,10  Euros   +25.504,46

03/07/2013  Transferencia Vocal   -1.070,03  Euros   +26.319,56

15/07/2013  Recibo devuelto de TELEFONICA MOVILES S.A.   +72,60  Euros   +24.761,96

16/07/2013  Recibo de AXA SEGUROS GENERALES CIF, POLIZA: 4662462   -606,26  Euros   +24.155,70

19/07/2013  Transferencia a PUNTO NZERO PRODUCCIONES, S.L.   -907,50  Euros   +19.255,73

19/07/2013  Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA,   -259,56  Euros   +20.163,23

19/07/2013  Transferencia a COMERCIAL BUGARIN, S.L.   -259,36  Euros   +20.422,79

19/07/2013  Transferencia a GESTION DE INNOVACION Y MODERNIZ   -459,12  Euros   +20.682,15

19/07/2013  Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE P. PETROLIFE   -364,93  Euros   +21.141,27

19/07/2013  Transferencia a JOMERO, S.L.   -646,31  Euros   +21.506,20

19/07/2013  Transferencia a ILUMINATA PORRIÑO, S.L.   -261,25  Euros   +22.152,51

19/07/2013  Transferencia a ASOCIACION CULTURAL MUSICAL   -500,00  Euros   +22.413,76

19/07/2013  Transferencia a JOMERO, S.L.   -1.241,94  Euros   +22.913,76

22/07/2013  Impuestos de Hacienda   -1.414,15  Euros   +17.841,58

31/07/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311307310   -506,35  Euros   +17.335,23

01/08/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -72,60  Euros   +17.262,63

06/08/2013  Transferencia a SERVICIOS ELECTRICOS ABELMAR, S.   -4.389,61  Euros   +10.987,89

06/08/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +15.377,50

06/08/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +15.785,05

06/08/2013  Transferencia Vocal   -1.070,03  Euros   +16.192,60

12/08/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01130711457249   -36,99  Euros   +10.950,90

30/08/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311308300   -506,35  Euros   +10.444,55

02/09/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -73,94  Euros   +10.370,61

09/09/2013  Recibo de ORAL Deputacion de Pontevedra, ref.023902155060   -42,72  Euros   +10.327,89

13/09/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +8.442,76

13/09/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +8.850,31

13/09/2013  Transferencia Vocal   -1.070,03  Euros   +9.257,86

30/09/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311309300   -506,35  Euros   +7.936,41

01/10/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -74,08  Euros   +7.862,33

03/10/2013  Transferencia de Administración Pública   +32.000,00  Euros   +39.862,33

04/10/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +39.454,78

04/10/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +39.047,23



04/10/2013  Transferencia Vocal   -1.070,03  Euros   +36.888,20

04/10/2013  Transferencia a JACOBO ALONSO IGLESIAS   -1.089,00  Euros   +38.773,33

14/10/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01131010047946   -22,26  Euros   +36.865,94

21/10/2013  Impuestos de Hacienda   -1.170,69  Euros   +35.695,25

31/10/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311310310   -506,35  Euros   +35.188,90

04/11/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -73,95  Euros   +35.114,95

06/11/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +33.229,82

06/11/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +33.637,37

06/11/2013  Transferencia Vocal   -1.070,03  Euros   +34.044,92

29/11/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311311290   -506,35  Euros   +32.723,47

02/12/2013  Recibo de TELEFONICA MOVILES S.A. -72,96  Euros   +32.650,51

09/12/2013  Recibo de GAS NATURAL S.U.R. SDG S.A., F.01131111226112   -38,22  Euros   +32.612,29

12/12/2013  Transferencia Secretaría   -407,55  Euros   +32.204,74

12/12/2013  Transferencia Intervención   -407,55  Euros   +31.797,19

12/12/2013  Transferencia Vocal   -1.069,90  Euros   +30.727,29

23/12/2013  Transferencia MANUEL ALEJANDRO LORENZO ALONSO   -18,40  Euros   +30.708,89

23/12/2013 Transferencia AXIAL 3 EQ Y SS DE OFICINA   -287,59  Euros   +30.421,30

23/12/2013  Tranferencia SERVICIOS ELECTRICOS ABELMAR   -36,30  Euros   +30.385,00

23/12/2013 Transferencia JOMERO SL   -253,09  Euros   +30.131,91

23/12/2013 Transferencia REPSOL COMERCIAL DE PROD PETROLIFERO   -658,15  Euros   +29.473,76

23/12/2013 Transferencia ELISADRO GONZALEZ RODRIGUEZ   -171,32  Euros   +29.302,44

23/12/2013 Transferencia COMERCIAL BUGARIN SL   -121,35  Euros   +29.181,09

23/12/2013 Transferencia BANDA MUSICA REDONDELA   -1.500,00  Euros   +27.681,09

23/12/2013 Transferencia GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA AL   -259,56  Euros   +27.421,53

 30/12/2013    Transferencia a EXCMA DEPUTACION PROVINCIAL   -111,60  Euros   +27.309,93

 30/12/2013    Transferencia a ELISARDO M GONZALEZ RODRIGUEZ   -78,53  Euros   +27.231,40

 30/12/2013    Transferencia Secretaría   -815,10  Euros   +26.416,30

 30/12/2013    Transferencia Intervención   -815,10  Euros   +25.601,20

 30/12/2013    Transferencia Vocal   -1.069,90  Euros   +24.531,30

31/12/2013  Recibo de REGIMEN GENERAL, ref. 227311312310   -506,35  Euros   +24.024,95

TOTAL GASTOS 58.016,92 €   

TOTAL INGRESOS 72.380,39 €   


